ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /ĐHQG-KHCN
V/v mời cán bộ nghiên cứu tham dự khóa bồi dưỡng theo chương trình hợp tác giữa
Bộ Khoa học và Công nghệ & Hội đồng Anh

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2019

Kính gửi: Các đơn vị thành viên và trực thuộc ĐHQG - HCM
Nhằm triển khai chương trình “Nâng cao năng lực cho đội ngũ nhân lực khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo của Việt Nam vì mục tiêu phát triển bền vững”, Bộ Khoa học và Công nghệ và Hội đồng Anh sẽ phối hợp tổ chức khóa học “Bồi dưỡng kỹ năng bổ trợ dành cho cán bộ nghiên cứu” với thông tin như sau:
• Thời gian: 05 ngày, từ ngày 10 đến ngày 14 tháng 6 năm 2019.
• Địa điểm: Khách sạn Đại Nam, số 79 Trần Hưng Đạo, Quận 1, TP.HCM.
• Kinh phí: Bộ Khoa học và Công nghệ, Hội đồng Anh tài trợ.
Chi tiết xem thêm tại công văn số 220/HVKHCN ngày 16 tháng 5 năm 2019 đính kèm.
Trên cơ sở đó, ĐHQG-HCM đề nghị Quý đơn vị:
• Triển khai rộng rãi đến các cán bộ của đơn vị mình thông tin về khóa học nói trên;
• Đề cử 06 – 08 cán bộ nghiên cứu tham gia khóa học;
• Lập và gửi danh sách các cán bộ được cử tham dự khóa học về ĐHQG-HCM (qua Ban Khoa học và Công nghệ) qua địa chỉ email: thintb@hcmvnu.edu.vn trước ngày 30/5/2019 để tổng hợp gửi Bộ Khoa học và Công nghệ.
Trân trọng kính chào./.

	Nơi nhận:
1. - Như trên;
1. - Lưu: VT.
1. Đính kèm:
1. - Công văn số 220/HVKHCN.

	TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG BAN KH&CN
PHÓ TRƯỞNG BAN

[bookmark: _GoBack]

Từ Diệp Công Thành